18 DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.331.941/0001-70

Av. Minas Gerais, 301 – CEP 86300-000 – Fone: (0**43) 3520-8019
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

AVISO PÚBLICO – MUNICIPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR

A Administração Municipal, em atendimento à Lei nº 9.452/97 e orientação do
Ministério Público Federal de Londrina-PR, torna público que, recentemente, recebeu a seguinte verba,
destinada à implementação de Convênio firmado com o Governo Federal, a saber:

CONVÊNIO: MINISTÉRIO DO TURISMO
CONTRATO DE REPASSE OGU Nº. 0312107-73/2009
VALOR – R$- 1.950.000,00 – CONTRAPARTIDA – R$50.000,00
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA CONJUNTO JOAO ROCHA
LIBERAÇÃO – R$ 82.095,00- NO DIA 20-08-13
REFERENTE 9ª parcela

Edifício da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio - PR, em 22 de agosto de
2013.

Procuradoria Geral do Município